Ämter und Behörden


Stadtverwaltung/Bürgerservice
im Rathaus
Markt 2, 47574 Goch
Telefon: 0 28 23 / 320 - 300
Telefax: 0 28 23 / 320 - 301
E-Mail: buergerservice@goch.de

Verein für Asylbetreuung 
Frau Hilde Fielenbach
Arnold-Janssen-Str. 8
Telefon: 0 28 23 - 9 76 44 34

Jugendamt

Frühe Hilfen: 
Bianca Bloemen 
Markt 2
Telefon: 0 28 23 / 320 - 169
Fax: 0 28 23 / 320 - 769
E-Mail: Bianca.Bloemen@goch.de 

Hilfen zur Erziehung
Benno Steevens 
Markt 2
Telefon: 0 28 23 / 320 - 143
Fax: 0 28 23 / 320 - 743
E-Mail: benno.steevens@goch.de 

Sorgerecht
Sandra Verhaelen 
Markt 2
Telefon: 0 28 23 / 320 - 160
Fax: 0 28 23 / 320 - 760
E-Mail: sandra.verhaelen@goch.de 

Kindesunterhalt
Janine Mozzi 
Markt 2
Telefon: 0 28 23 / 320 - 157
Fax: 0 28 23 / 320 - 757
E-Mail: janine.mozzi@goch.de 


Kindergartenbeiträge 
Silvia Bodden 
Markt 2
Telefon: 0 28 23 / 320 - 158
Fax: 0 28 23 / 320 - 758
E-Mail: silvia.bodden@goch.de 

Jugendarbeit
Monika Dierkes 
Markt 2
Telefon: 0 28 23 / 320 - 163
Fax: 0 28 23 / 320 - 763
E-Mail: monika.dierkes@goch.de 


Bildung und Kultur
Dr. Stephan Mann
Museum
Kastellstraße 9
Telefon: 0 28 23 / 97 08 12
Telefax: 0 28 23 / 97 08 25
E-Mail: stephan.mann@goch.de 


Sozialamt

Fallmanagement Sozialwesen
Anne Gipmann
Markt 15
Telefon: 0 28 23 / 320 - 325
Telefax: 0 28 23 / 320 - 925
E-Mail: anne.gipmann@goch.de 


Allgemeine Sozialhilfe / Wohngeldstelle
Sebastian Siebers 
Markt 15
Telefon 0 28 23 / 320 - 145
Telefax 0 28 23 / 320 - 145
Email: sebastian.siebers@goch.de


Grundsicherung für Arbeitssuchende
Annegret Gerigk 
Markt 15
Telefon: 0 28 23 / 320 - 314
Fax: 0 28 23 / 320 - 924
E-Mail: annegret.gerigk@goch.de 
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Polizeidienststelle Goch
Feldstraße 37-39
Telefon:02823 1080


